Num. 13. 27 Venerunt ad Moysen et Aaron, et ad omne-
nem castrum
31 Murmur populi, qui oriebatur contra —
14. 2 Et murmuraverunt contra — et Aaron
15. 22 Quae locutus est Dominus ad —
16. 2 Surrexerunt contra —, alique...
3 Cumque stetissent adversum — et Aaron
20 Locutusque Dominus ad — et Aaron, ait
40 Murmuravit autem multitudo filiorum
41 Israel... contra — et Aaron
50 Reversusque est Aaron ad — ad ostium
17. 12 Dixerunt autem filii Israël ad —
20. 2 Convenerunt adversum — et Aaron
23 Ubi locutus est Dominus ad —
21. 5 Locutusque contra Deum et —
7 Venerunt ad —, atque dixerunt
16 Super quo locutus est Dominus ad —
4 Ait ad —. Tolle cunctos principes populi
25. 1 Dixit Dominus ad — et Eleazarum
9 Qui surrexerunt contra — et Aaron
59 Hec genuit... Aaron et — et Mariam
31. 12 Et adduxerunt ad — et Eleazarum
48 Cumque accessissent principes exercitus
ad —
32. 2 Venerunt ad — et ad Eleazarum
25 Dixeruntque filii Gad et Ruben ad —
33. 50 Ubi locutus est Dominus ad —
35. 1 Hec quoque locutus est Dominus ad —
9 Ait Dominus ad —:(10) Loquere filiis Isr.
32. 48 Locutus est Dominus ad — in eadem die
34. 8 Complet sunt dies placentis lagetium —
Josue. 4. 14 Ut timeant eum, sicut timebant —
11. 23 Sicut locutus est Dominus ad —
10. 6 Nosti quod locutus sit Dominus ad —
10. 6 Ex quo locutus est D. verbum istud ad —
Ezech. 12. 5 Misit — et Aaron, et percussit Aegyptum
24. 6 Dominus qui fecit — et Aaron
8 Et misit Dominus — et Aaron
3. 8. 53 Sicut locutus es per — servum tuum
56 Quae locutus est per — servum suum
Psal. 104. 25 Misit — servum suum
105. 16 Et irritaverunt — in castris
Isai. 63. 12 Qui duxit ad dexteram — brachio...
Mich. 6. 4 Et misit ante faciem tuam — et Aaron
2 Mac. 7. 30 Non obedio precepto regis, sed precepto
legis, quae data est nobis per —
16. 29 Habent — et prophetas: audiant illos
31 Si — et prophetas non audiant
Joan. 1. 17 Quia lex per — data est, gratia
Act. 6. 11 Qui dicentem se audivisse cum dicentem
verba blasphemiam in — et in Deum
7. 35 Hunc —, quem negaverunt, dicentes
44 Sicut disposuit illis Deus, loquens ad —
Rom. 5. 14 Sed regnavit mors ab Adam usque ad —
Hebr. 9. 16 Qui profecti sunt ex Aegypto per —
Eccl. 9. 11 Nec poterant malefici stare coram Moysse
12. 31 Vocatusque Pharaon — et Aaron nocte
33. 9 Stabat ad ostium, loquebaturque cum —
Num. 11. 25 Aufertens de spiritu qui erat in —
16. 18 Quod cum fecissent, stantibus — et Aaron
25. 6 Vidente —, et omni turba filiorum Israël
20. 63 Qui descripsi tuum a — et Eleazaro
64 Qui ante numerati sunt a — et Aaron
27. 2 Steteruntque coram — et Eleazaro
Josue. 1. 5 Sicut fui cum —, ita ero tecum
17 Sit D. Deus tuus tecum, sicut fuit cum —
3. 7 Quod sicut cum — fui, ita et tecum sim
2 Par. 24. 6 Quae constituta est a — servo Domini
Luc. 24. 27 Et apparuit illis Elias cum —
Joan. 7. 22 Non quia ex — est, sed ex patribus
Act. 21. 21 Quia discissionem doceas a — eorum
1 Cor. 10. 2 Et omnes in — baptizati sunt in nube
Hebr. 3. 3 Amphora enim gloria... pro — dignus
9. 19 Lecto enim omni mandato legis a —
MUCRO — NIS.
2 Reg. 2. 26 Usque ad interfectionem tuum mucro de-
scendit
Jerem. 47. 6 O mucro Domini, usquequo non quiesces?
Ezech. 21. 28 —, ovagina te ad occidendum
MUGIO — IRE.
Jerem. 50. 11 Quoniam... et mugistis sicut tauri
Joi. 1. 18 Quid mugierum greges armenti?
Job. 6. 5 Mugiet bos cum ante pressepe plenum
steterit?

Jerem. 51. 52 Et in omni terra ejus mugiet vulneratus
1 Reg. 6. 12 Gradiebantur, pergentes et mugientes
Sap. 17. 18 Aut mugientium valida bestiarum vox
MUGITUS — US.
Malac. 2. 13 Operiebatis lacrymis altare Domini, fletu
et mugitu
MULA — E.
3 Reg. 1. 33 Et imponite Salomonem... super mulam u.
38 Et imposuerunt... super — regis David
44 Et imposuerunt eum super — regis
2 Reg. 13. 29 Ascenderunt singuli mulas suas
MULCTA — E.
4 Reg. 23. 33 Et imposuit mulctam terre, centum ta-
lentis
MULCTATUS — A — UM.
Prov. 21. 11 Mulctate pestilente sapientior erit par-
vulus
MULGEO — ERE.
Job. 10. 10 Nonne sicut lac mulisti me?
Isai. 66. 11 Ut mulgeatis et delictis affluatis
MULIEBRIS — E.
1 Petr. 3. 7 Quasi inferiori vaseculo muliebris impar-
tientes honorem
Esther. 2. 3 Et accipiat mundum muliebrem
9 Ut acceleraret mundum — pertinebant
12 Expulsi... quo ad cultum — pertinebant
15 Quae non passivit — cultum
Ezech. 16. 7 Et pervenisti ad mundum —
Ezech. 23. 40 Et ornata est mundo muliebris
Gen. 18. 11 Et desiderat Sara filii muliebris
MULIER — IS.
Gen. 3. 2 Cui respondit mulier: De fructu lignor.
6 Vidit igitur — quod bonum esset lignum
12. 11 Novi quid pulchra sis —
15 Et subita est — in domum Pharaonis
24. 5 Si noluerit — venire mecum in terram
8 Sin autem — noluerit sequi te
39 Quid si noluerit venire mecum —?
44 Ipsa est — quam preparavit Dominus
38. 18 Ad unum igitur coitum — concepit
21 Ubi est — quae sedebat in bivio?
29 Dixitque —: Quare divisa est propter te
39. 10 Et — molestas erat adolescenti
13 Cumque vidisset — vestem in manibus s.
Eccl. 2. 9 Suscepit —, et nutritur puerum
3. 22 Postulabit — a vicina sua et ab hospita
11. 2 Ut postularet... et — a vicina sua vasa
21. 4 — et liberi ejus erunt domini sui
36. 6 Nec vir nec — quidquam offerat ultra...
Levit. 12. 2 —, si suscepto semine pepererit masc.
13. 29 Vir, sive —, in cuius capite vel barba
germinaverit lepra
38 Vir, sive —, in cuius cute candor appa-
ruerit
15. 18 —, cum qua coierit, lavabitur aqua —
19 — quae redempte mense patitur fluxum
25 — quae patitur multis diebus fluxum
18. 23 — non succubert jumento
20. 16 — quae succubert cullibet jumento
27 Vir, sive —, in quibus pythonicus
4 Si —, triginta
Num. 5. 6 Vir, sive —, cum fecerit ex omnibus
18 Cumque steterit — in conspectu Domini
22 Et respondebit —, Amen, amen
27 Eriquit — in maledictionem
31 Si declinaverit — a viro suo, et si polluta
6 Vir, sive —, cum fecerit votum
23. 15 Foris — Madianitis... vocabatur Cozbi
30. 4 — si quipp. voverit, et se constrinxerit
Deut. 17. 2 Vir aut — qui faciunt malum
28. 5 Non induetur — veste virili
27. 7 Perget — ad portam civitatis
9 Accedet — ad eum coram senioribus
25. 5 Tenebra — et delicata, quae sup. terram
29. 18 Ne forte sit inter vos vir aut —
Josue. 2. 4 Tollensque — viros, abscondit, et ait
8 Et ecce — ascendit ad eos, et ait
Judic. 9. 33 Una — fragmen mole desuper jaciens...
13. 23 Cui respondit: — Si Dominus nos vellet
occidere

Judic. 14. 3 Numquid non est mulier in filiabus fra-
trum...?
19. 26 At —, recedentibus tenebris venit
1. 5 Remansitque — orbata duobus liberis
1. 15 Nam — infans natus ego sum
18 Et abiit — in viam suam, et comedit
23 Mansit ergo —, et lactavit filium suum
26 Ego sum illa — que steti coram te hic
25. 3 Eratque — illa prudentissima et speciosa
28. 7 Est — pythonem habens in Endor
9 Et ait — ad eum: Ecce tu nosti
11 Dixitque ei —: Quem suscitabo tibi?
*12 Cum autem vidisset — Samaelem, ex-
clamavit*
13 Et ait — ad Saul: Deos vidi ascendentes
21 Ingressa est itaque — illa ad Saul
23 Coegerunt autem eum servi sui et —
24 — autem illa habebat vitulum pascualem
2 Reg. 11. 2 Erat autem — pulchra valde
3 Misit ergo rex, et requisivit quae esset —
2 Nonne — mulier super eum fragmen m...?
14. 2 Ut sis quasi — iam plurimo tempore lu-
gens mortuum
4 Ita que ingressa fuisset — Thecutis
5 Respondit: Heu, — vidua ego sum
9 Rique — Thecutis ad regem
12 Dixit ergo —: Loquatur ancilla tua
13 Dixit —: Quare cogitasti hujusmodi...?
18 Dixitque ei —: Loquere, domine mi
19 Respondit —, et ait: Per salutem animae
17 Tullit a —, et expandit velamen sup. os
20 Et respondit eis —: Transierunt festi-
manter
20. 16 Et exclamavit — sapiens de civitate
21 Ait — ad Joab: Ecce caput ej. mittetur
3 Reg. 3. 17 Ego et — haec habitabamus in domo
20 Dixit autem —, cuius filius erat virum
25 Cuius mater erat nomine Sara — vidua
17. 10 Apparuit ei — vidua colligans ligna
24 Dixit, — ad Eliam: Nunc... cognovi
4 Reg. 4. 1 — autem quaedam de uxoriis propheta-
rum clamabat
5 Vixit itaque —, et clausit ostium super se
8 Erat s. — magna quae tenuit eum
17 Et concepit —, et peperit filium
6. 26 — quaedam exclamavit ad eum, dicens...
28 — ista dixit mihi: Da filium tuum
8. 3 Reversa est — de terra Philisthim
5 Apparuit — cuius vixisset filium
Hec est —, et est filius ejus
Judith. 8. 29 Quoniam — sancta es, et times Deum
11. 19 Non est talis — super terram in aspectu
14. 16 Una — Hebraea fecit confusione
11. 11 Quod vive vir, sive —, non vocatus
6. 26 — autem viri presertim animam cepit
7. 10 Ecce occurrit illi — ornatu meretricio
9. 13 — stulta et clamosa, pleneque illecebris
11. 16 — gratiosa invenit gloriam
22 Circulus aureus... — pulchra et fatua
12. 4 — diligens, corona est viro suo
14. 1 Sapiens — edificat domum suam
19. 13 Tecta jugiter persillantia, litigiosa —
27. 15 Tecta persillantia in die frigoris, et liti-
giosa — comparantur
Eccl. 31. 30 — times Dominum ipsa laudabitur
7. 28 — si est tibi secundum animam tuam
9. 10 O. — quae est fornicaria... concubabitur
15. 2 Et quasi — a virginitate suscipiet illum
23. 32 Sic et — omnis relinquens virum suum
25. 2 Et vir et — bene sibi consentientes
27 Sic — lingua homini quieto
30 — si primat habet, contraria est viro
31 Facies tristis et plaga cordis, — nequam
32 — quae non beatificat virum suum
26. 2 — fortis oblectat virum suum
3 Pars bona, — bona
13 Dolor cordis et inctus, — zelotypa
10 Sicut bonum iugum, quod movetur ita et —
nequam
11 — ebriosa, ira magna
18 — sensata et tacita, non est immutatio...
19 Gratia super gratiam, — sancta et pu-
dora
36. 23 Omnem masculum excipiet —?
27 Ubi non est — ingemiscit egens
40. 19 Super haec — immaculata computabitur
23 Amicus et sodalis... convenientes, et su-
per utrosque — cum viro

Eccl. 42. 14 Melior est e. iniquitas viri, quam mulier
beneficiens, et — confundens in op-
probrium
Joi. 40. 15 Numquid oblivisci potest — infantem s...?
Jerem. 3. 1 Non polluit et contaminata erit — illa
20 Sed quomodo si contemnat — amato-
rem suum
44. 7 Ut intereat ex vobis vir et —
Ezech. 16. 32 Sed quasi — adultera, quae super virum
suum inducit alienos
Zach. 5. 7 Et ecce — una sedens in medio amphora
Math. 9. 20 Et ecce — quae sanguis fluxum patebatur
duodecim annis
22 Et salva facta est — ex illa hora
13. 33 Quod acceptum — abscondit in farinae sa-
tis tribus
15. 22 Et ecce — Chananea a finibus illis egressa
22. 27 Novissime a. omnium et — defuncta est
7 Accessit ad eum — habens alabastrum
5. 25 Et —, quae erat in profuvio sanguinis
33 — vero times ac tremens... venit
7. 25 — enim statim ut audivit de eo, intravit
26 Erat enim — gentilis, Syrophenissa
12. 22 Novissima omnium defuncta est et —
14. 3 Venit — habens alabastrum unguenti
7. 37 Et ecce — quae erat in civitate peccatrix
39 Quae, et qualis est —, quae tangit eum
8. 43 Et — quaedam erit in fluxu sanguinis
47 Videns a —, quia non latuit... venit
10. 38 Et — quaedam Martha nomine excepit...
11. 27 Extollens vocem quaedam — de turba
13. 11 Et ecce — quae habebat spiritum infir-
mitatis
21 Simile est fermento quod acceptum —
abscondit in farinae sata tria
15. 8 Aut que — habens drachmas decem
20. 32 Novissime omnium mortua est —
Joan. 4. 7 Venit — de Samaria haurire aquam
9 Dixit ergo ei — illa Samaritana: Quo-
modo tu, Iudeus cum sis, bibere a —
medicis, quae sum — Samaritana?
11 Dixit ei — Domine, neque in quo haur-
ias habes
15 Dixit ad eum —: Domine, da mihi hanc
aquam
17 Respondit —, et dixit: Non habeo virum
19 Dixit ei —: Domine, video quia prophe-
ta es tu
25 Dixit ei —: Scio quia Messias veni, et abiit
28 Reliquit ergo hydrium suum —, et abiit
8. 4 Magister, haec — modo deprehensa est
9 Remansit solus Jesus, et — in medio
16. 21 —, cum parit, tristitia habet
16. 14 Et quaedam — nomine Lydia
17. 34 Et — nomine Damaris, et alii cum eis
Rom. 7. 2 Nam quae sub viro est —, vivente viro...
1 Cor. 7. 4 — sui corporis potestatem non habet, sed
vir. Similiter autem et vir sui corporis
potestatem non habet, sed —
13 Si quae — fidelis habet virum infidelem
14 Et sanctificata est — per virum fidelem
34 Et — innupta, et virgo, cogitat quae Do-
mini sunt
39 — alligata est legi quanto tempore vir
ejus vivit
11. 5 Omnis autem — ornans aut prophetans
6 Nam si non velatur —, tondetur
7 — autem gloria viri est
8 Non e. vir ex muliere est, sed — ex viro
9 Non est... sed — propter virum
10 Ideo debet — potestatem habere supra...
11 Veruntamen... neque — sine viro
12 Sicut — de viro, ita et vir per mulierem
15 — vero si comam nutriat, gloria est illi
1 Tim. 2. 11 — in silentio discat cum o. subjectione
14 — autem seducta in praevaricatione fuit
Apoc. 17. 1 — amicta sole, et luna sub pedibus ejus
6 Et — fugit in solitudinem
17. 4 — erat circumdata purpura et oocino
9 Septem montes sunt, super quos — sedet
18 Et —, quam vidisti, est civitas magna
Math. 15. 28 Ait illi: O mulier, magna est fides tua
Luc. 13. 12 Ait illi: —, dimissa es ab infirmitate tua
22. 57 Negavit e. dicens: —, non novi illum
Joan. 2. 4 Dixit ei Jesus: Quid mihi et tibi est, —?
4. 21 —, crede mihi, quia venit hora
8. 10 Dixit ei —, ubi sunt qui te accusabant?
19. 26 Dixit matri suae: —, ecce filius tuus

- Joan.* 20. 13 Dicit ei illi: *Mulier*, quid ploras?
15 Dicit ei Jesus: —, quid ploras?
Act. 5. 8 Dicit michi —, si tanti agrum vendidistis?
1 Cor. 7. 16 Unde o. scis, —, si virum salvum facies?
Eccl. 22. 22 Subiacet damno quantum maritus mulieris expectari
Levit. 24. 10 Ecce autem egressus filius — Israelitidis
Josue. 2. 1 Ingressi sunt domum — meretricis
6. 2 Ingreddimini domum — meretricis
Judic. 4. 9 Quia in manu — tradetur Sisara
11. 1 Aquae pugator, filius — meretricis
20. 3 Levia, maritus — meretricis
Ruth. 4. 5 Quando emeris agrum de manu —
20. 30 Dixit ei: Fili — virum ultro rapientis
3 Reg. 3. 19 Mortuus est a. filius — huius nocte
7. 14 Filium — vidue de tribu Nephthali
2. 14 Filium — de filiabus Dan
2 Par. 5. 2 Ne attendas fallacia —
30. 20 Talis est et via — adultera
Eccl. 9. 9 Propter speciem — multi perierunt
11 Speciem — alieno multi admirati, reprobi
25. 17 Omnis malitia, nequitia —
19 Omnen nequitiam et non nequitiam —
20 Non est ira super iram —
24 Nequitia — immutat faciem eius
26 Brevis omnis malitia super malitiam —
28 Ne respicias in — speciem
29 — ira, et irroventia, et confusio
26. 1 — bona beatus vir
12 Fornicatio — in extollentia oculorum
16 Gratia — sedule delectabit virum suum
21 Sic — bone species in ornamentum
23 Pedes firmi super plantas stabilis —
24 Mandata Dei in corde — sancto
36. 24 Species — exhilarat faciem viri sui
41. 25 A respectu — fornicariae
Jerem. 3. 3 Frons — meretricis facta est tibi
48. 41 Et erit... sicut cor — parturientis
49. 22 In die illa quasi cor — parturientis
Ezech. 16. 20 Cum facias o. hanc opera — meretricis...?
Joan. 4. 39 Propter verbum — testimonium perhibentis
Act. 16. 1 Timotheus, filius — Judaeae fidelis
1 Cor. 11. 3 Caput a. — vir, caput vero Christi Deus
Ephes. 5. 23 Quoniam vir caput est
Apoc. 17. 7 Ego dicam tibi sacramentum —
Gen. 3. 16 *Mulier* quoque dixit: Multiplicabo
88. 20 Ut reciperet pignus quod dederat —
5. 28 Sic potum det — aquas amarissimas
Judic. 11. 17 Dixit ei: Tu es qui locutus es —?
13. 7 Descenditque et locutus est —
6. 19 Partus est... tam viro quam —
2 Reg. 9. 9 Precepit enim ibi — viduae ut pascat te
3 Reg. 17. 9 Precepit enim ibi — viduae ut pascat te
Eccl. 25. 34 Nec — nequam ventum produendi
33. 20 Filio et —, non des potestatem
Isai. 45. 10 Va qui dicit... et —, Quid parturis?
Matth. 26. 10 At illis: Quid molesti estis huic —?
Joan. 4. 42 Et — dicebant: Quia jam non propter
quam loquebam credimus
1 Cor. 11. 6 Si vero turpe est — tonderi
14. 35 Turpe est enim — loqui in Ecclesia
1 Tim. 2. 12 Docere autem — non permittit
Apoc. 12. 14 Et dabo sunt — alae duae aquilae magnae
Gen. 2. 22 Ediditavit Dominus costam, quam tulerat de Adam, in mulierem
3. 1 Qui dixit ad —: Cur precepit vobis...?
4. 1 Dixit autem serpens ad —: Nequaquam...
13 Et dixit Dominus Deus ad —
15 Inimicitias ponam inter te et —
17. 14 Videtur *Aegyptii* — quod esset pulchra
20. 3 En morieris propter — quam tulisti
Eccl. 2. 7 Vis, inquit, ut vedam, et vocem tibi —
Hebraeam...?
21. 22 Et percussit quis — pregnantem
28 Si hoc cornu percussit virum aut —
20 Occiditque virum aut —
Levit. 18. 19 Ad —, que patitur... non accedes
Num. 25. 8 Et perdidit ambos simul, virum scilicet
et —, in locis genitalibus
Deut. 17. 5 Et videtur in numero captivorum — pulchram, et adamaveris eam —
Josue. 6. 21 Quae erant in ea, a viro usque ad —
8. 25 Considerant a viro usque ad —
Judic. 14. 1 Videns, ibi — de filiabus Philistinum
2 Vidi — in Thamnatha de filiabus Philist.

- Judic.* 14. 10 Descendit itaque pater ejus ad *mulierem*
15. 6 Combusserunt tam — quam patrem
16. 1 Et vidit ibi — meretricem
Ruth. 2. 10 Nosse me dignaretis peregrinam —
3. 9 Vidique — insonem ad pedes suos
11 Set enim o. populus... — te esse virtuosam
4. 11 Faciat Dominus hanc —, sicut Rachel
1 Reg. 15. 3 Sed interfice a viro usque ad —
27. 9 Nec relinquebam viventem virum et —
11 Virum et — non vivificabat David
7 Quersite mihi — habentem pithonem
8 Veneruntque ad — nocte, et ait illi
2 Reg. 11. 2 Viditque — se lavantem, ex adverso...
14. 2 Tullit inde — sapientem
8 Fit ait rex ad —: Vade in domum tuam
18 Ad —, Ne abscondas a me verbum
17. 20 Ad — dixerunt Ubi est Achimasa...?
4 Reg. 8. 1 Elisaeus autem locutus est ad —
6 Et interrogavit rex —, quae narravit ei
1 Par. 16. 3 Et divisit universis per singulos, a viro
usque ad —, tortam panis
2 Par. 15. 13 Moriantur... a viro usque ad —
Prov. 6. 29 Sic qui ingreditur ad — proximi sui
18. 22 Qui invenit — bonam, invenit bonum:
et hauriet... a Domino. Qui expellit —
bonam, expellit bonum
30. 23 *(Moeretur terra)* Per odiosam — cum in
matrimonio fuerit assumpta
31. 10 — fortis quis inveniet?
Eccles. 7. 27 Et invenit amariorum morte —
29 Unum reperit, — ex omnibus non inventi
Eccl. 9. 1 Non zelus — sinus tui
3 Ne respicias — multivolum
25. 28 Et non concupiscas — in specie
36. 26 Qui possidet — bonam, inchoat possess.
41. 27 Ne respicias — alieni viri
Isai. 54. 6 Super — nequam bonum est signum
Quia ut — derelictam, et moerentem spiri-
ritu vocavit te Dominus
Jerem. 13. 21 Numquid non dolores apprehendit te,
quasi — parturientem?
31. 22 Et collidam in te virum et —
Ezech. 16. 6 Et ad — menstruatam non accesserit
23. 44 Et ingressi sunt ad eam quasi ad — me-
reticem
Osee. 3. 1 Et dilige — dilectam amico
Math. 5. 28 Qui videt — ad concupiscendam eam
Luc. 4. 26 In Sarepta Sidonia, ad — viduam
7. 44 Et conversus ad —, dixit Simoni: Vides
hanc —?
50 Dixit a. ad —: Fides tua te salvam fecit
Joan. 8. 3 Adducit autem scribae et pharisaei —
in adulterio deprehensam
1 Cor. 7. 1 Bonum est homini — non tangere
14 Sanctificatus est enim vir infidelis per —
fidelem
16 Unde scis, vir, si — salvam facies?
9. 5 Numquid non habemus potestatem — so-
rorem circumducendi
11. 9 Etenim non est creatus vir propter —
12 Sicut — de viro, ita et vir per —
13 Decet — non velatum orare Deum?
Apoc. 2. 20 Quia permittit — Jezabel... docere
12. 4 Draco stetit ante — que erat parturita
13 Perseutus est — que peperit masculum
15 Et misit serpens ex ore suo post —
16 Et adjuravit terra —, et aperuit bestias os s.
17 Et iratus est draco in —, et abijt
17. 3 Et vidit — sedentem super terram
6 Et vidi — ebriam de sanguine sanctorum
Levit. 19. 20 Homo si dormierit cum *muliere* coitu se-
minis
20. 18 Qui coierit cum — in fluxu menstruo
1 Reg. 20. 20 Redat tibi Dominus semen de — hae
2 Reg. 3. 8 Requistis in me quod argues pro —
Tobit. 6. 8 Fumus ejus extrahit eum quod genus damo-
niorum, sive a viro, sive a —
Job. 14. 1 Homo natus de brevi vivens tempore
15. 14 Et ut iustus apparcat natus de —
25. 4 Aut apparere mundus natus de —
31. 9 Si deceptum cor meum super —
Prov. 2. 16 Ut evasias a — aliena et ab extranea
5. 18 Et bestiae cum — adolescentiae tuae
6. 24 Ut custodiant te a — mala
7. 5 Ut custodiant te — extranea
21. 9 Melius est sedere in angulo domatis, quam
cum — litigiosa

- Prov.* 21. 19 Melius est habitare in terra desertis,
quam cum *muliere* rixosa et iracunda
25. 24 Melius est sedere in angulo domatis, quam
cum — litigiosa
Eccl. 7. 21 Noli discedere a — sensata et bona
9. 8 Averte faciem tuam a — compta
12 Cum aliena — ne sedas omnino
25. 11 Beatus qui habitat cum — sensata
23 Quam habitare cum — nequam
33 A — initium factum est peccati
26. 9 Ia — zelotypa flagellum lingue
27. 12 Et cum — (fracti) de ea, que semulatur,
42. 13 — iniquitas viri (prociat)
Jerem. 6. 11 Vir enim cum — capietur
Joan. 4. 27 Et mirabantur quis cum — loquebatur
1 Cor. 11. 8 Non enim vir ex — est, sed mulier ex viro
11 Verumtamen neque vir sine
Galat. 4. 4 Misit Deus filium suum, factum ex —
Gen. 24. 11 Tempore quo solent *mulieres* egredi...
30. 13 Boatam quippe me dicent —
Eccl. 1. 19 Non sunt Hebraeae sicut *Aegyptie* —
15. 20 Egredessetque sunt omnes — post eam
35. 25 Sed et — doctas, que noverant, dederunt
hyacinthum... ac hyssum
Levit. 26. 26 Ita ut decem — in uno cithano coquant
panes
Judic. 9. 49 U. necarentur, viri pariter et —
51 Ad quam confugerat simul viri ac —
Ruth. 1. 19 Dicbantque —: Hec est illa Noemi
4. 14 Dixeruntque — ad Noem: Benedictus D.
17 Vicinae autem — congratulantes ei
1 Reg. 18. 6 Egredessetque sunt — de universis urbibus Isr.
7 Et precipitavit — identes
3 Reg. 3. 16 Tunc venerunt duas — meretricis
11. 3 Et avertentur — cor ejus
4 Reg. 23. 7 Pro quibus — texebat quasi domunculas
luci
1 Esdr. 10. 44 Et fuerunt ex eis — que pepererant
2 Esdr. 13. 26 Et ipse ergo duxerunt ad peccatum —
alioquinque
Judith. 4. 8 Et humiliaverunt animas suas in jejuniis
et orationibus, ipsi et — eorum
Job. 42. 15 Non sunt autem inveniae — speciosae
Sep. 3. 12 — sorum insensata viri
Eccl. 19. 2 Vinum et — apertare faciunt sapientes
43. 21 Doluerunt quasi parturientes —
Isai. 3. 12 Et — dominante sunt eis
4. 1 Et apprehendit septem — virum unum
19. 16 In die illa erit *Aegyptus* quasi —
27. 11 — venientes, et doctos eam
Jerem. 1. 18 Et — conspergunt adipem
35. 8 Nos et — nostra, filii et filiae nostrae
38. 22 Ecce omnes — que remanserunt
44. 15 Et universae — quarum stabat multitudo
50. 57 Et erunt quasi —
51. 30 Et facti sunt quasi —
Thren. 2. 20 Ergo ne comedat — fructum suum?
Baruc. 6. 27 Siuilliter et — eorum decerpentes
29 Quia — apponunt diis argenteis
42 — a. circumdatae fimbriis in visis sedent
43. 14 Ibi — sedebant plangentes Adoniam
Ezech. 23. 2 Duae — filiae maritis unius fuerunt
10 Et factae sunt famosae —
43 Et discent omnes — ne faciant secundum
seclum earum
Nahum. 3. 13 Ecce populus tuus, — in medio tui
Zach. 5. 9 Et vidi: et ecce duae — egredientes
12. 12 Familia domus David seorsum, et — eor.
seorsum
13 Nathan seorsum, et — eorum seorsum: familia
Levi seorsum, et — eor. seorsum:
familia Semei seorsum, et — eorum seorsum
14 Familia seorsum, et — eorum seorsum
1 Mac. 14. 2 Vastabantur domus, et — violabantur
1. 63 Et — que circumcidebant filios suos
2. 20 Ibi ipsi, et filii eorum, et — eorum
2 Mac. 3. 19 Accinctique — cilicis pectus
6. 4 Sacrasque, sedibus — se vitro ingerebant
10 Duae enim — delatae sunt natos suos circum-
cidisse
Math. 27. 55 Erant autem ibi — multae a longe
Marc. 15. 40 Erant autem et — de longe aspicientes
8. — aliquas, que erant curatae a spiritibus
Luc. 23. 49 Et —, que secute eum erant a Galilea
55 Subsecuta a —, que cum eo venerant
24. 22 — quaedam ex nostris terruerunt nos
24 Et ita invenerunt sicut — dixerunt

- Act.* 8. 12 Baptizabantur viri ac *mulieres*
17. 4 Multitudo magna, et — nobiles non paucos
1 Cor. 14. 34 — in Ecclesiis taceant
Ephes. 5. 22 — viris suis subdite sint, sicut Domino
24 Ita et — viris suis in omnibus
Hebr. 11. 35 Acceperunt — de resurrectione mor-
tuos suos
1 Petr. 3. 1 Similiter et — subdite sint viris suis
5 Sic enim aliquando et sancte —
Isai. 32. 9 *Mulieres* opulente surgite
Jerem. 9. 20 Audite ergo, —, verbum Domini
Coloss. 3. 18 —, subdite estote viris sicut oportet
Eccl. 38. 8 Fecit et labrum anemum cum basi sua de
speculis *mulierum*
Judic. 16. 27 Domus autem erat plena viroorum ac —
2 Reg. 1. 26 Et amabilis super amorem —
2 Par. 28. 8 Cooperantque... ducentis milibus
1 Esdr. 10. 1 Certus grandis nimis viroorum et —
2 Esdr. 8. 2 Coram multitudine viroorum et —
3 In conspectu viroorum et — et sapientium
Ester. 2. 3 Qui est prepositus et custos — regiarum
Cant. 5. 9 Qualis est dilectus tuus ex dilecto, o
pulcherrima —?
17 Quo abiit dilectus tuus, o pulcherrima —!
Eccl. 10. 22 Non est creata... inscruenda nationi —
42. 12 In medium — non commorari
Thren. 4. 10 Manus — misericordium coxerunt fil-
ios suos
Ezech. 16. 34 Factumque est in te contra consuetudinem
— in fornicationibus tuis
41 Et factum in te iudicia in oculis —
Daniel. 14. 19 Videt vestigia viroorum et —
1 Mac. 1. 27 Speciositas — immutata est
2 Mac. 5. 13 Elebant... et — et naturam exterminia
Matth. 11. 11 Non surrexit inter natos — major Joanne
Baptista
Luc. 7. 28 Major inter natos — propheta Joanne Ba-
ptista nemo est
23. 27 Squabantur autem illum multa turba po-
puli et —
Act. 5. 14 Magis autem agebantur credentium in
Domino multitudo viroorum ac —
17. 12 Et multi quidem cesserunt ex eis, et —
gentilium honestarum
1 Petr. 3. 1 Per — conversationem sine verbo lucrifi-
ciant
Apoc. 9. 8 Et habebant capillos sicut capillos —
Deut. 31. 12 Tam viris, quam *mulieribus*
Prov. 31. 3 Ne dederis — substantiam tuam
Eccl. 47. 21 Et inclinasti femora tua —
Matth. 23. 5 Respondens autem angelus, dixit —
Act. 16. 13 Et sedentes loquebantur —, que con-
venerant
Gen. 14. 16 Reduxit... *mulieres* quoque, et populum
33. 5 Vidi — et parvulos eorum, et ait
34. 1 Ut videret — regionis illius
Num. 31. 9 Ceperuntque — eorum et parvulos
17 —, que noverunt viros in cotu, jugulate
32. 26 — et peora ac iumenta reliquistes
Deut. 3. 6 Disperdistes... viros, ac — et parvulos
Judic. 5. 24 Benedicta inter — Jael uxor Haber
21. 11 —, que cognoverunt viros, interfecit
1 Reg. 15. 33 Absque liberis erit inter — mater tua
22. 19 Percessit in ore gladii, viros et —
30. 2 Et captivos duxerunt — ex ea
2 Reg. 15. 16 Derehiquit rex decem — concubinas
26. 3 Fuit decem — concubinas
3 Reg. 11. 1 Rex autem Salomon adamavit — alienig.
4 Depravatum est cor ejus per —
Judith. 9. 3 Et dedisti — illorum in predam
10. 18 Hebraeorum, qui tam decoras — habent
Ester. 1. 17 Egredietur et sermo reginae ad omnes —
Eccl. 28. 19 Lingua tercia — viritas ejecti
3. 10 Propitius dabo — eorum exteris
Jerem. 40. 7 Eo quod commendasset et viros et —
41. 16 Tulit... et —, et pueros, et eunuchos
43. 6 Viros, et —, et parvulos, et filias
44. 20 Et dixit... adversum viros et advers. —
24 Dixit a. Jeremias... et ad universas —
Thren. 5. 11 — in Sion humiliaverunt
Ezech. 9. 6 — interfecit usque ad interuentionem
23. 44 Sic ingrediebantur ad Ollam et Ooli-
bam, — nefarias

Mich. 2. 9 *Mulier* populi mei eiecistis de domo
 delictarum
1 Mac. 1. 34 *Et captivas duxerunt* — et natos...
2 Mac. 2. 24 *Præcipiens ei*... — ac juvenes vendere
15. 21 *Timotheus præmisit* — et filios
Math. 15. 38 *Erat autem*... quatuor millia hominum
 extra parvulos et —
Luc. 1. 42 *Et dixit*: *Benedicta tu inter* —
Act. 8. 3 *Por domos intrans*, et trahens viros ac —
 9. 2 *Si quo invenisset hujus via viros ac* —
 13. 50 *Judei a concitaverunt* — religiosas
 22. 4 *Et tradens in custodias viros ac* —
1 Tim. 2. 9 *Similiter et* — in habitu ornato
 10 *Sed quod dicit* — promittentes pietatem
 3. 11 — *similiter pudicas*, non detrahentes
Ezod. 35. 22 *Cum mulieribus præbuerunt armillas*
Deut. 2. 34 *Interfectis...* viris ac — et parvulis
 20. 14 *Abseque* — et infantibus, jumentis
Josue. 10 *Sed quod dicit* — promittentes pietatem
1 Reg. 21. 4 *Si mundi sunt pueri*, maxime a —
 4 *Et David dixit*: *Equidem*, si de — agitur
Judith. 13. 23 *Benedicta es tu*... præ omnibus —
 15. 15 *Et omnes populi gaudebant cum* —
Job. 10 *Quasi una de stultis* — locuta es
Math. 14. 21 *Exceptis* — et parvulis
Luc. 1. 28 *Dominus tecum*: *Benedicta tu in* —
Act. 1. 14 *Cum* — et Maria matre Jesu
Apoc. 14. 4 *Qui cum* — non sunt coinquinati
MULIERCULA — Æ.
2 Tim. 3. 6 *Et captivas ducunt mulierculas oneratas*
 peccatis
MULSUM — I.
2 Esdr. 8. 10 *Ite*, comedite pingua, et bibite mulsum
MULTICOLOR — IS.
Ezech. 16. 18 *Et sumpsisti vestimenta tua multicoloria*
Ezech. 16. 13 *Et ornata es*... polymito et multicolore
 ribus
MULTIFARIAM.
Ezech. 27. 24 *Ipsi negotiatores tui multifariam involv-*
cris hyacinthi
Hebr. 1. 1 — *multisque modis olim Deus loquens*
 patribus
MULTIFORMIS — E.
Ephes. 3. 10 *Multiformis sapientia Dei*
1 Petr. 4. 10 *Sicut boni dispensatores multiformis*
 gratia
MULTIGENUS — A — UM.
Sap. 4. 3 *Multigena autem impiorum multitudo*
 non erit utilis
MULTILOQUIUM — II.
Prov. 10. 19 *In multiloquio non deerit peccatum*
Math. 6. 7 *Putant enim quod in suo exaudiuntur*
MULTIPLEX — ICIS.
Job. 8. 2 *Et spiritum multiplex sermones oris tui*
Psal. 67. 18 *Currus Dei decem millibus* —
Sap. 7. 23 *Erat enim in illispiritus intelligentie, san-*
ctus, unicus, subtilis
Job. 11. 6 *Et quod multiplex esset lex ejus*
Daniel. 12. 4 *Pertransibunt*, et — erit scientia
Job. 5. 23 *Scies quoque quoniam multiplex erit se-*
men tuum
Ezech. 27. 27 *Et — instrumentum tuum*
Josue. 22. 8 *Cum...* ære ac ferro et veste multiplici
Osee. 8. 12 *Scrimbam ei multiplices leges meas*
MULTIPLICATIO — NIS.
Ecclesi. 1. 7 *Et multiplicationem ingressus illius quis*
 intellexit?
Prov. 29. 2 *In multiplicatione iustorum læstabitur*
 vulgus
 16 *In — impiorum multiplicabuntur scelera*
MULTIPLICITER.
Psal. 62. 1 *Quam multipliciter tibi caro mea*
Sap. 12. 22 *Inimicos nostros — flagellas*
Ecclesi. 3. 24 *In supervacuis rebus noli scrutari* —
MULTIPLICO — ARE.
Job. 10. 17 *Et multiplicas iram tuam adversum me*

Jerem. 46. 11 *Frustra multiplicas medicamina*
Job. 12. 23 *Qui multiplicat genes, et perdit eas*
 35. 16 *Et absque scientia verba —*
Ecclesi. 10. 14 *Stultus verba —*, Ignorat homo...
Ecclesi. 6. 5 *Verbum dulces — amicos*
 24. 36 *Qui — quasi Jordanis in tempore messis*
 24. 10 *Quia a. in multis factus est*... — militiam
 35. 1 *Qui conservat legem*, — oblationem
Isai. 40. 29 *Fortitudinem et robor —*
Ezech. 21. 15 *Et corde tabescere*, et — ruinas —
Osee. 12. 1 *Tota die mendacium et vasitatem —*
Habac. 2. 6 *Et dicitur*: *Vas ei*, qui — non sua
Josue. 24. 3 *Multiplicavit semen ejus*
Isai. 51. 2 *Et benedixi ei*, et — eum
Osee. 2. 8 *Vinum et oleum et argentum — ei*
 12. 10 *Et ego visionem —*
2 Esdr. 9. 23 *Multiplicasti filios eor. sicut stellas coeli*
Psal. 11. 9 *Secundum altitudinem tuam — filios*
 hominum
 35. 8 — misericordiam tuam, Deus
 64. 10 *Inebriasti eam*: — locupletare
 70. 21 — magnificasti tuam
 9. 3 — gentem, et non magnificasti lætiam
 57. 9 — pigmenta tua
Ezech. 16. 25 *Et — fornicationes tuas*
 26 — fornicationem tuam
 29 — fornicationem tuam in terra
 28. 5 *In negotiatione tua — tibi fortitudinem*
 39. 5 *Multiplicavit tam in seditibus quam in*
 agris
Deut. 1. 10 *Quia Dominus Deus vester — vos*
 10. 22 *Et ecce nunc — te Dominus Deus tuus*
 22. 36 *Et mansuetudo tua — me*
2 Reg. 21. 6 *Et fecit pythones, et aruspices —*
Psal. 17. 15 *Pulgura — et curbarunt eos*
Jerem. 46. 16 — ruentes, cecidit, vir ad proximum s. *Ezech.*
Ezech. 23. 19 — enim fornicationes suas
Osee. 8. 11 *Quia — Ephraim altaria ad peccandum*
 14 *Et Judas — urbes munias*
 10. 1 *Secundum multitudinem fructus sui —*
 altaria
1 Mac. 14. 15 *Glorificavit*, et — in vasa sanctorum
Ezech. 22. 25 *Viduas ejus multiplicaverunt in medio i.*
Gen. 3. 16 *Multiplicabo sermum tuas*
 17. 10 *Multiplicans inquit*, — semen tuum
 16. 7 *Et — te vehementer nimis*
 20 *Et augeto et — eum valde*
 22. 17 *Et — semen tuum sicut stellas*
 26. 4 *Et — semen tuum sicut stellas*
 24 — semen tuum propter servum
 48. 4 —, et factam te in turbes populorum
 7. 3 *Et — signa et ostenta mea*
Ezod. 32. 13 — semen vestrum sicut stellas
 29. 18 *Et sicut palma — dies*
Jerem. 30. 19 — eos, et non minuerunt
 2. 24 — eos, et non minorabuntur
Ezech. 30. 10 *Et — in vobis homines*
 29 *Vocabo frumentum*, et — illud
 30 *Et — fructum ligni et genimina*
 37 — eos sicut grege hominum
 37. 26 *Fundabo eos*, et —, et dabo sanctifica-
 tionem
Zach. 10. 8 *Et — eos sicut ante fuerant multiplicati*
Hebr. 6. 14 *Benedicam te*, et multiplicans —
Psal. 137. 3 *Multiplicabis in anima mea virtutem*
Deut. 7. 13 *Et diliget te ac multiplicabit*
 17. 16 *Non — sibi equos, nec reduct*
 9. 17 — vulnera mea etiam sine causa
 40. 22 *Numquid — ad te preses,*
Daniel. 11. 39 *Et — gloriam*, et dabit ei potestatem
2 Cor. 9. 10 *Et — semen vestrum*, et augetib
Ecclesi. 40. 15 *Nepotes impiorum non multiplicabunt*
 famos
Isai. 1. 15 *Et cum multiplicaveritis orationem*, non
 exaudiam
Psal. 64. 11 *Inebria, multiplica genimina ejus*
Amos. 4. 4 *Et multiplicato preparationem*
Gen. 28. 3 *Et crescere te faciat, atque multiplicet*
Deut. 13. 17 — que te, sicut juravit patribus tuis
 30. 16 *Et vivas*, atque — te, benedicteque
1 Thess. 3. 12 *Vos a. Dominus —*, et abundare faciat
Daniel. 3. 36 *Quod multiplicares semen eorum*
1 Reg. 1. 12 *Cum illa multiplicaret precor coram D.*
1 Par. 27. 23 *Ut — Israël quasi stellas coeli*
Jerem. 2. 2 *Sicut multiplicaveris tibi herbam borith*
1 Reg. 2. 3 *Ne multiplicaveris locui sublimis*
Gen. 16. 10 *Multiplicans*, inquit, multiplicabo semen t.

Deut. 28. 63 *Bene vobis faciens, vosque multiplicans*
Hebr. 6. 14 *Benedicam te*, et — multiplicabo
2 Mac. 9. 16 *Et sancta vasa multiplicaverunt*
2 Esdr. 9. 37 *Et fruges ejus multiplicaverunt regibus*
Jerem. 51. 16 *Deinde vos vocem — ejus in celo*
 6. 7 *Multiplicabatur numerus discipulorum*
 12. 24 *Verbum a. Domini crescebat* et —
Ezod. 1. 12 *Tanto magis multiplicabatur*
Ecclesi. 16. 7 *Et multiplicata es*, et grandis effecta
Gen. 18. 20 *Clamor Sodomorum... multiplicatus est*
 47. 27 *Auctusque est*, et — nimis
Act. 7. 17 *Crevit populus*, et — in Ægypto
Psal. 105. 29 *Multiplicata est in eis ruina*
 118. 69 — super me iniquitas superborum
 3. 13 *Quia — multia eorum*
1 Mac. 1. 42 — ignominia ejus
Ezod. 1. 7 *Et quæ germinantes multiplicati sunt*
1 Reg. 7. 2 — dies (erat quippe jam... vigesimus)
1 Par. 4. 38 *In domo aedificatum s. — vehementer*
 23. 17 *Porro filii Rohobia — nimis*
Judith. 5. 9 *Per quadragesimam annos sic —*
Psal. 3. 1 *Domine*, quid — qui tribulant me?
 4. 7 *A fructu frumentum...*
 27. 19 *Respice inimicos meos*, quoniam —
 37. 19 *Et — qui oderant me inique*
 39. 5 — super numerum
 68. 5 — super caputis meos
 106. 38 *Et benedixit eis*, et — nimis
Jerem. 46. 23 — super locustas
Gen. 7. 17 *Et multiplicatae sunt aquæ*
1 Esdr. 9. 6 *Quoniam iniquitates nostre —*
Psal. 15. 4 — infirmitates eorum
 24. 17 *Tribulationes cordis mei —*
 99. 13 — super caputis meos
Isai. 22. 9 *Scissuras civitatis D. videbitis*, quia —
 59. 12 — enim iniquitates nostras
Jerem. 5. 6 *Quia — prævaricationes eorum*
 15. 8 — enim iniquitates
Ezech. 31. 8 *Et multiplicata sunt arbusta ejus*
1 Mac. 1. 10 *Et — mala in terra*
 3. 42 *Et vidit Judas... quia — mala*
 10. 8 *Sicut ante fuerant multiplicati*
Zach. 10. 8 *Sicut ante fuerant multiplicati*
Gen. 48. 19 *Iste quidem...* in pop., et multiplicabitur
Psal. 91. 12 *Sicut odorum cibus*
Prov. 13. 11 *Paulatim colligitur manu*, —
Isai. 6. 12 *Et — quo derelicta fuerit*
 9. 7 — ejus imperium
Levit. 26. 9 *Multiplicabimini*, et firmabo pactum m.
Psal. 91. 14 *Adhuc multiplicabuntur in senecta uberi*
 188. 18 *Et super arenam*
Prov. 9. 11 *Per me enim — dies tui*
 28. 25 *Cum illi perierint*, — justi
 29. 16 *In multiplicatione impiorum — scelera*
 66. 16 *Et — interfecti a Domino*
Ezech. 23. 3 *Ad rursus tuos: et crescent et —*
 36. 11 —, et crescent
Psal. 48. 17 *Et cum multiplicata fuerit gloria domus e.*
Jerem. 3. 16 *Quoniam multiplicati fueritis et creveritis*
Job. 27. 14 *Si multiplicati fuerint filii ejus*
Job. 35. 11 *Ego Deus... cresco*, et multiplicare
Nahum. 3. 15 *Congregare ut bruchus: — ut locusta*
Gen. 1. 28 *Crescite, et multiplicamini*
 28 *Crescite, et — et replete terram*
 8. 17 *Crescite, et — super eam*
 9. 1 *Crescite, et — et replete terram*
Psal. 7. 1 *Vos autem crescite et —*
Jerem. 29. 6 *Et — tibi, et nolite esse pauci*
Deut. 6. 3 *Bene sit tibi, et multipliceris amplius*
Ezod. 1. 10 *Opprimatus enim*, non forte multiplicetur
Daniel. 3. 98 *Nabuchodonosor... pax vobis —*
 6. 25 *Dans rex scripsit... pax vobis —*
 1. 2 *Gratia vobis, et pax —*
1 Petr. 4. 8 *Ut possitis vivere, et multiplicemini*
Deut. 1. 22 *Avesque multiplicentur super terram*
Gen. 7. 22 *Ne forte — contra te bestie*
 11. 21 *Ut — dies tui, et filiorum tuorum*
 14. 11 *Ut non — proximi sanguinis*
2 Reg. 1. 7 *Et novissima tua — nimis*
Prov. 4. 10 *Ut — tibi anni vite*
Ecclesi. 16. 1 *Ne jucunderis in filiis impiis*, si —
 23. 3 *No adincredant... et — delicta*
Gen. 6. 1 *Quoniam corruptum homines multiplicavit*
Ezech. 16. 7 *Multiplicatam quasi germen... dedi te*
1 Mac. 4. 35 *Ut multiplicati rursus venirent in Jud.*
MULTITUDO — INIS.
Ezod. 12. 6 *Immolabit. e. univ. multitudo filior. Isr.*

Ezod. 16. 1 *Et venit omnis multitudo filiorum Israël*
 17. 1 *Igitur, profecta omnis — filiorum Israël*
 19. 21 *Et perat ex eis plurima —*
 35. 20 *Erressaque omnis — filiorum Israël*
 9. 5 *Ubi cum omnis — astaret*
Levit. 24. 16 *Lapidibus opprimit eum omnis —*
Num. 8. 20 *Aaron et omnis — filiorum Israël*
 11. 22 *Numquid ovium et hominum caedetur...*
 14. 10 *Cumque clamaret omnis —*
 27 *Usqueque — hæc postquam murmurat...*
 15. 24 *Oblitus fuerit facere —*
 16. 3 *Quia omnis — sanctorum est*
 41 *Murmuravit a. omnis — filiorum Israël*
 20. 1 *Veneruntque filii Israël et omnis —*
 8 *Biber omnis — et jumenta ejus*
 30 — videns occubuisse Aaron, flevit
 27. 21 *Omnes filii Israël cum eo, et cætera —*
Deut. 1. 28 *Maxima — est et nobis statuta procerior*
Josue. 8. 5 *Ego autem, et reliqua —, accedemus*
Judic. 4. 16 *Et omnis hostium — usque ad interne-*
 cionem caedetur
 6. 5 *Innumera — hominum et camelorum*
 7. 6 *Omnia a. reliqua — flexo poplite biberat*
 7 *Reliqua — revertatur in locum suum*
 12 *Jacebant in valle ut locustarum —*
 9. 38 *Eccis de montibus — descendit*
1 Reg. 14. 16 *Et ecce — prostrata*, et huc illucque dif-
 fugiens
2 Reg. 3. 35 *Cumq. venisset universa — cibum capere*
 15. 22 *Viri qui cum eo erant, et reliqua —*
 19. 8 *Ventique universa — coram rege*
3 Reg. 1. 40 *Et ascendit universa — post eum*
 8. 3 *Et omnis — Israël... gradiebatur*
 65 — magna ab introitu Emath usque ad
 rivum Ægypti
 12. 3 *Venit ergo Jerooboam et omnis — Israël*
1 Par. 13. 4 *Respondit universa — ut ita fieret*
2 Par. 4. 18 *Erat autem — vasorum... innumerabilis*
 5. 6 *Tanta enim erat — victimarum*
 20. 2 *Venit contra te — magna de his locis*
 3 *Iniit ergo omnis — pactum in domo Dei*
 23. 6 *Ut inferret eum omnis — Israël*
 29. 31 *Oblitus ergo universa — hostias*
 32 *Porro numerus holocaustorum, quæ obli-*
 tuit —, hic fuit
 30. 24 *Sanctificata est ergo sacerdot. plurima —*
 32. 25 *Porro reliqua populis —, cassis his*
1 Esdr. 2. 64 *Omnia — quasi unius*
 10. 12 *Et respondit universa —, dixitque*
2 Esdr. 5. 13 *Et dixit universa —: Amen*
 7. 66 *Omnia — quasi vir unus*
Judith. 5. 3 *Aut (dicite mihi) que sit — eorum*
 16. 5 *Cujus — obturavit torrentes*
Job. 32. 7 *Et annorum — doceret sapientiam*
 38. 18 *Nec — donorum inclinat te*
Psal. 30. 19 *Quam magna — dulcedinis tue*
 43. 12 *Et non fuit — in commutationibus eorum*
 76. 16 — sonitus aqnarum: vocem dederunt
Prov. 10. 15 *Est aurum et — gemmarum*
Sap. 4. 3 *Multigena a. impiorum — non erit utilis*
 6. 28 — autem sapientium sanitas est orbis
 14. 20 — autem hominum abducta pro speciem
 operis
Isai. 5. 13 *Interierunt fame, et — ejus siti exaruit*
 17. 12 *Væ... ut — maris sonantibus*
 29. 5 *Sicut pulvis tenuis — ventilitantum te:*
 et sicut favilla pertransiens — eorum
 7 *Et erit sicut somnium visionis nocturnæ —*
 omnium gentium
 8 *Sic erit — omnium gentium*
 31. 4 *Et cum occurrerit ei — pastorum*
 32. 14 — tribus relicta est —
 60. 5 *Quando conversa fuerit ad te — maris*
 63. 15 *Ubi est zelus tuus... — viscerum tuor.*
Jerem. 3. 23 *Mendaces erant colles, et — montium*
 44. 15 *Mulieres, quarum stabat — grandis*
 49. 32 *Et (erit) — jumentorum in presidium*
 8. 29 — hæc magna convertetur in minimum
Baruc. 23. 24 *Et venient super te... — populum*
 27. 34 *Omnia — tua, quæ erat in medio tui*
 30. 4 *Cum caecerint... et ablata fuerint —*
 31. 18 *Ipse est Pharaos, et omnia — ejus*
 32. 12 *Et dissipabitur — ejus*
 22 *Ibi Assur et omnis — ejus*
 23 *Facta est — ejus per gryum sepulchri*
 24 *Omnia — ejus per gryum sepulchri sui*
 26 *Ibi Mosoch, et Thubal, et omnia — ejus*
 32 *Pharaos, et omnia — ejus*

- Daniel.* 11. 11 Et dabitur multitudo in manu ejus
13. 41 Credidit eis — quasi senibus
5. 12 Quia cecidit — de nohis
1. *Mac.* 4. 39 Congregata est — adversum Lysimachum
2. 27 In qua — diversarum gentium habitabat
Marc. 3. 8 — magna, audientes quae faciebat
1. 10 Et omnis — populi erat orans foris
2. 13 Et subito facta est cum angelo — militi-
tus ecclesiae
6. 17 Et — copiosa plebs ab omni Judaea
8. 37 Rogaverunt illum omnis — regionis Ger...
23. 1 Et surgens omnis — eorum
Joan. 5. 3 In his jacebat — magna laguentium
6. 2 Et sequeretur eum — magna
5. Quia — maxima venit ad eum
Act. 2. 6 Convent — et mente confusa est
5. 14 Credentium in Domino — viroorum
16. Concurrebat a. et — vicinarum civitatum
1. Ita ut crederet Judaeorum... copiosa...
4 Divisa est autem — civitatis
15. 12 Tacuit a. omnis — et audiebant
4. De colonibus gentilibusque — magna
21. 36 Sequeretur enim — populi, clamans
23. 7 Et soluta est
25. 24 Videtis haec de quo omnis — Judaeorum
interpellavit me
Exod. 16. 22 Venerunt a. omnes principes multitudinis
Levit. 4. 21 Quia est pro peccato —
10. 17 Ut portens iniquitatem —
Num. 1. 16 Hi nobilitatis principes —
7. 3 Observent quidquid ad cultum pertinet —
10. 4 Venient ad te... capita — Israel
16. 33 Et perierunt de medio —
45 Recedite de medio —
21. 18 Et paraverunt duces — in datore legis
25. 7 Surrexit de medio —
27. 14 Offendistis me... in contradictione —
32. 2 Ad Eleazarum sacerdotem, et principes —
35. 12 Donec stet in conspectu —
Deut. 26. 5 Crevitque in gentem m... et infinita —
33. 4 Legem praecipit nobis Moyses, hereditatem —
tuo — Jacob
Josue. 6. 20 In aures — vox sonitusque increpuit
8. 13 Ita et novissimi illius — occidentalem
plagam urbis attingeret
9. 15 Principes quoque — juraverunt
18. 24 Quod jurerent eis principes —
21. 21 Ut in usus universae —igna cederent
11. 4 Equi quoque et currus immenses —
17. 14 Cum sim tante —
18. 4 Et deseribant eam juxta numerum unius-
cujusque —
2. *Par.* 6. 12 Ex adverso universae — Israel
31. 5 Quod cum percuberisset in auribus —
Psal. 105. 7 Non fuerunt memores — misericordiae t.
Can. 1. 4 Quae sunt in porta filiae —
Sap. 13. 20 Et commotio in aereo facta est —
Eccli. 44. 20 Abraham magnus pater — gentium
Isai. 13. 4 Vox — in montibus, quasi populus...
4. 34 Et amputabitur exultatio — ejus
Ezech. 1. 24 Cum ambularent quasi sonus erat —
23. 42 Et vox — exultantis erat in ea
39. 11 Et vocabitur vallis — Gog
15. In valle — Gog
47. 10 Sicut pisces maris magni, — nimiae
Daniel. 10. 6 Et vox sermonum ejus ut vox —
Nahum. 3. 3 Et — interfecta, et gravis ruinae
1. 3 Et accipit spolia — gentium
1. *Mac.* 6. 41 Et commovebantur omnes inhabitantes
terram a voce —
2. *Mac.* 3. 21 Erat enim misera commixta —
4. 5 Sed communem utilitatem apud semitam
universae — considerans
10. 24 Convocato exercitu peregrinae —
Act. 4. 32 — autem credentium erat cor unum
Levit. 9. 23 Apparuitque gloria D. omni multitudini
Num. 11. 13 Unde mihi carnes, ut dem tante —
13. 27 Et omni — ostenderunt fructus
14. 35 Ita faciam omni — hinc pessima
15. 33 Obtauerunt eum... et universe —
19. 9 Ut sint — filiorum Israel in custodiam
31. 43 Parte, quae contingerat reliqua —
2. *Reg.* 6. 19 Et partitus est universae — Israel
18. 16 Volens parere —
2. *Par.* 6. 3 Et benedixit universae — Israel
20. 12 Ut possimus hinc — resistere
30. 4 Placuitque sermo regi et omni —

2. *Par.* 30. 23 Placuitque universae multitudini et cele-
brarent...
24 Rex Juda praebuerat — mille tauros
31. 18 Universaeque —, tam uxoribus quam lib.
Isai. 17. 12 Vae — populorum multorum
Jerem. 36. 9 Et universae —, quae conuersat
46. 16 Et crescant in multitudinem super terram
Gen. 19. 3 Ut occideretis omnem — famem
Num. 1. 53 Ne fiat indignatio super — filiorum Isr.
10. 2 Quibus convocare possit —
36 Revertens, Dom. ad — exercitum Israel
11. 12 Numquid ego concepi omnem haec —
14. 7 Et ad omnem — filiorum Isr. locuti sunt
15. 13 Quod occideris tantum —
36 Et qui reversi murmurare fecerat contra
eum omnem —
16. 5 Locutusque ad Coré et ad omnem —
19 Et convenserunt adversum omnem —
47 Et cucurrit ad medium —
27. 16 Hominem, qui sit super — hanc
31. 12 Ad omnem — filiorum Israel
27. 27 Et inter omnem reliquam —
Deut. 5. 22 Locutus est Dom. ad omnia — vestram
20. 1 Exarctus —, non timebis eos
8. 1 Tolle tecum omnem — pugnatorem
Josue. 4. 7 Atque omni... et tradam eis in manu t.
15. Perterruitque... universamque —
7. 8 Omnem reliquam — abire praecipit
9. 29 Congregata exercitus —, et ceteram —
Judic. 6. 13 Cecidit domus super... et ceteram —
7. 47 Propter — a. nimiam non erat pondus seris
10. 27 Cedorum praebuit — quasi sycomoros
20. 13 Certe vidisti omnem — hanc
28. Dabo omnem — hanc gradem
6. 13 Contra universam — Israel
9. 27 Et (prohibet) cedorum tantum —
13. 8 Habebisque cedorum populi —
14. 11 Venimus contra hanc —
15. Tulerunt pecorum infinitam —
20. 15 Nec pavescit hanc —
24. 24 Tradidit D. in manibus eor. infinitam —
32. 4 Congregavit plurimam —
7. Nec pavescit regem Assyriorum, et uni-
versam —, quae est cum eo
2. *Esdr.* 13. 22 Secundum — miseracionum tuarum
Judith. 7. 4 Fili a. Israel... ut viderent — filiorum
Job. 20. 18 Juxta — adiectionum suarum
31. 4 Si expavi ad — nimiam
35. 9 Propter — calumniarum clamabant
39. 7 Contentuit — civitatis
5. 10 Secundum — impetuum eorum
9. 24 Secundum ire saae non queret
50. 2 Secundum — miseracionum tuarum
68. 17 Secundum — miseracionum tuarum
93. 19 Secundum — dolorum meorum
146. 4 Qui numerat — stellarum
159. 2 Secundum — magnitudinis ejus
Sap. 8. 8 Et si — scientiae desiderat ejus
11. 16 Inmissit illis — mutorem animalium
18. Immittere illis — ursorum
16. 1 Per — bestiarum exterminati
18. 5 — filiorum abstulisti
19. 10 Eructavit fluvius — rursarum
Eccli. 7. 7 Non pecces in — civitatis
51. 4 Et liberasti me secundum — miserico-
dine tua a rogentibus
Isai. 1. 11 Quo mihi — victimarum vestrarum...?
47. 9 Propter — malefactorum tuorum
54. 13 Et — pacis illis tuis
63. 7 Et super — bonorum domui Israel... et
secundum — miseracionum suarum
Jerem. 10. 13 Ad vocem suam det — quavum
13. 22 Propter — iniquitatis tuae revelata sunt
30. 14 Propter — iniquitatis tuae, dura... tua
15. 3 Propter — iniquitatis tuae... haec tibi
Thren. 1. 3 Migravit Jodas propter... et — servitutis
5. 8 Propter — iniquitatum ejus
3. 38 Secundum — miseracionum
Ezech. 7. 13 Ad omnem — ejus non rediret
16. 40 Adducent super te —, et lapidabunt te
23. 46 Adduc ad eas —, et trade eas
26. 13 Et quiescere faciam — cantiorum
27. 16 Propter — operum tuorum
19. 19 Accipiet — ejus, et depraedabitur
30. 10 Cessare faciam — Aegypti
15 Et interficiam — Alexandriae

- Ezech.* 32. 12 In gladiis fortium dejectam multitu-
dinem tuam
16 Et super — ejus plangent eum
18 Cana lugere super — Aegypti
38. 4 Et educam et... — magnum
7 Et instrue te et omnem — tuam
13 Congregasti — tuam, ut tollas argentum
39. 11 Sepeliet tibi Gog, et omnem — ejus
Daniel. 3. 42 Secundum — misericordiae tuae
11. 10 Et congregabunt — exercituum
11 Et preparabit — nimiam
12 Et capiet —, et exaltabitur
13 Preparabit — nullo majorem
Osee. 4. 7 Secundum — eor. sic peccaverunt mihi
9. 7 Propter — iniquitatis tuae et — amentes
10. 1 Secundum — fructus sui multiplicavit
altaria
Amos. 4. 9 Percussi... — hortorum vestrorum
Nahum. 3. 4 Propter — fornicationum meretricis
1. *Mac.* 3. 17 Dixerunt Iudaei: Quomodo poterimus pauci
— pugnare contra — tantam...?
4. 8 Ne timeveritis — eorum, et impetum...
9. 6 Et viderunt — exercitus
63 Congregavit universam — suam
10. 78 Eo quod habere — equitum
15. 3 Et electis — fecit exercitus
2. *Mac.* 2. 22 Et barbaram — fugarent
25 Considerantes enim — librorum, et diffi-
cultatem... propter — rerum
5. 3 Galeatorum — gladiis districtis
26 Discurrens, ingentem — peregrinit
8. 16 Neque metuerunt inique venientium ad-
versum se hostium —
14. 20 Et ipse dux ad — retulisset
Luc. 5. 6 Concluserunt piscium — copiosam
Act. 6. 2 Convocantes autem duodecim — disci-
pulos... et fecit
17. 13 Commoventes et turbantes —
21. 22 Utique oportet convenire —
28. 3 Cum congregasset autem Paulus sarde-
norum aliquantam —
Hebr. 11. 2 Tanquam sidera caeli in —
Jacob. 5. 20 Et aperiet — peccatorum
1. *Pet.* 4. 8 Caritas aperit — peccatorum
Gen. 6. 16 Et non numerabitur praeter multitudinem
32. 12 Quae praeter — numerari non potest
30. 7 Nec sustinebat eos terra peregrinationis
eorum praeter — gregem
Exod. 15. 7 Et in — gloriae tuae deposuisti adversa-
rios tuos —
Levit. 16. 5 Suscipietque ab universa — filiorum Isr.
1. 17 Quos tulerunt... cum omni vulgi —
Num. 8. 9 Convocata omni — filiorum Israel
14. 5 Coram omni — filiorum Israel
15. 25 Rogabit sacerdos pro omni — fil. Israel
20. 6 Moyses et Aaron, dimissa —
10 Congregata — ante petram
20 Cum infinita —, et manu forti
27 Et ascenderunt in montem Hor coram
omni —
27. 19 Coram Eleazar sacerdote, et omni —
28. 6 Prius eratis sicut astra coeli praeter —
Deut. 8. 22 Ita ut nullus de tanta — salvaretur
Josue. 35. 13 Univera replicavit coram o. — Israel
11. 20 Infinita — congregata, egressus est
1. *Reg.* 1. 16 Et doloris et motoris m. locuta sum
3. 8 Et supputari non potest praeter —
4. 20 Sicut arena maris in —
4. *Reg.* 21. 13 Dixerunt contra e. testimonium coram —
10. 23 In — curram meorum ascendi
1. *Par.* 29. 10 Benedixit Domino coram universa —
2. *Par.* 1. 3 Abiit cum universa — in excelsum
15. Quae nascuntur in campestribus — mag.
16. 8 Quadrigris, et equibus, et — nimia
28. 14 Coram principibus et omni —
29. 23 Coram rege et universa —
1. *Esdr.* 10. 14 Constitutaerunt principes in universa —
2. *Esdr.* 8. 2 Coram — viroorum et mulierum
Judith. 2. 8 In — innumerablem camelorum
5. 8 Quae in — doctum erant
9. 6 Confidentes, et in — bellatorum
9. Domine, qui confidit in — tua
16 Non enim in — est virtus tua, Domine
16. 5 Venit Assur... in — fortitudinis sua
30. 18 In — eorum consumitur vestimentum
Job. 5. 7 Ego autem in — misericordiae tuae
Psal. 32. 16 Gigas non salvabitur in — virtutis

- Psal.* 36. 11 Et delectabuntur in multitudine pacis
48. 6 In — divitarum suarum gloriantur
51. 7 Sol speravit in — divitarum suarum
63. 2 A — operantium iniquitatem
65. 2 In — virtutis tuae mentitur t. inimici
68. 14 In — misericordiae tuae exaudi me
5. 23 Et in — stultitiae tuae deceptorum
14. 28 In — populi dignitas regis
8. 15 In — videret bonus, et in bello
Prov. 6. 35 In — presbyterorum prudentium sta-
17. 11 In — munus meorum respiciet
15 Noli verbosus esse in — presbyterorum
17 Non te reputes in — indisciplinatorum
24. 4 Et in — electorum habebit laudem
33. 11 In — disciplinae Dominus separavit eos
34. 23 Nec in — sacrificioorum eorum propitia-
bitur peccatis
42. 11 Et confundat te in — populi
31. 4 Et a — eorum non pavebit
37. 24 In — quadrigrum inearum ego ascendi
altitudinem montium
40. 26 Prae — fortitudinis et roboris
47. 12 Et cum — maleficiorum tuorum
13 Defectus in — consilium tuorum
57. 10 In — vie tuae laborasti: non distitit...
68. 1 Gradens in — fortitudinis tuae
Jerem. 47. 3 A commotione... et — rotarum
51. 42 — fluctum ejus operata est
52. 15 Et caeteros de — translulit Nabuzardan
4. 25 Et habitabatur a daemone in — temp.
Baruc. 19. 19 Ut dissolueret terra a — sua
Ezech. 14. 4 Respondebo et in — immunditiam suam.
19. 11 Et vidit altitudinem suam in — palmi-
tium suorum
23. 42 Qui de — hominum adducebantur
27. 12 A — cunctarum divitarum
18. In — operum tuorum, in — diversarum opum
27 Qui erant in te cum universa — tua
33 In — divitarum tuarum, et populor. t.
28. 5 In — sapientiae tuae... multiplicasti tibi
fortitudinem
16. In — negotiationis tuae repleta sunt...
18. In — iniquitatum tuarum
32. 3 In — populorum multorum
31. Consolatus est super universa — sua
Daniel. 11. 44 Et venit in — magna ut conterat...
Osee. 10. 13 Quia confisus es... in — fortium tuorum
Mech. 12. 12 Tumultuabantur a — hominum
Zach. 2. 4 Absque muro habitabitur Jerusalem praeter
— hominum et jumentorum
Eccl. 8. 4 Baculus in manu ejus praeter — dierum
1. *Mac.* 1. 18 Intravit in Aegyptum — gravi, in... et
equibus, et copiosa navium —
22 Ascendit Jerusalem in — gravi
3. 19 Non in — exercitus victoria belli
20 Veniunt ad nos in — contumacia
2. *Mac.* 8. 15 Consilium agentes semper de —
8. 5 At Machabeus congregata —
9. 2 Sed — ad arma concurrerunt
11. 4 Mente effrenatus, in — peditem
13. 1 Cognovit Judas Antiochum Epistorem ve-
nire cum — adversus Judaeam
14. 1 Demetrium Seleucum cum — valida
Marc. 10. 46 Et professante eo... et plurima —
Joan. 21. 6 Miserunt ergo: etiam non valebant illud
trahere praeter — piscium
Act. 6. 5 Et placuit sermo coram omni —
15. 39 Et congregata — tradiderunt epistolam
19. 9 Maledicentes viam Domini coram —
Deut. 33. 17 Haec sunt multitudines Ephraim
Sap. 6. 3 Vos, qui continetis multitudes
MULTIVOLA — E.
Eccl. 9. 3 Ne respicias mulierem multivolum
MULTO. *Adverb.*
Exod. 14. 12 Multo e. melius erit servire eis
Num. 22. 15 Rursus ille — plures et nobiliores quam
ante miserat, misit
Deut. 7. 1 Centes majoris numeri quam tu es
Josue. 10. 11 Mortui sunt — plures lapidibus grand...
Judic. 2. 19 Et — faciebant pejora quam fecerat
16. 30 —q. plures interfecit moriens quam ante
Ruth. 4. 15 Et — tibi melior est, quam si septem
haberes filios
2. *Reg.* 12. 8 Sicut ista, adiciam tibi — majora
18. 8 — plures erant quos salus consumperat
1. *Par.* 24. 4 Inventique sunt — plures filii Eleazar

2 Par. 9. 12 Et multo plura quam attulerat ad eum
16. 8 Et Libyes - plures erant, quadrigis
25. 9 Unde tibi dare possit - his plura
32. 7 - e. plures nobise, sunt quam cum illo
33. 29 Et - majoris dignitatis
Job. 11. 6 Et intelligeres quod - minora exigaris
15. 10 Et antiqui sunt in nobis - vetustiores
Eccles. 4. 17 - enim melior est obedientia
5. 4 - que melius est non vovere
7. 25 - magis quam eras; et alta profunditas
Eccli. 23. 28 Quam oculo D. - plus lucidiores sunt
Isai. 56. 12 Erit sicut hodie, sic et eras, et - amplius
Jerem. 36. 32 Insuper additi sunt sermones - plures
Daniel. 11. 13 Et preparabit multitudinem - majorem
1 Mac. 7. 23 Filiis Israel, - plus quam gentes
1 Mac. 28. 9 Putat enim istam venturam - et dari...
Luc. 10. 45 At ille - magis clamabat: Fili David
1 Mac. 18. 30 Et non recipiat - plura in hoc tempore
39 Ipse vero - magis clamabat: Fili David
Joan. 4. 41 Et - plures crediderunt in eum
Act. 9. 22 Saulus autem - magis convalescebat
Rom. 5. 9 - igitur magis nunc iustificati
1 Cor. 12. 22 Sed - magis reconciliati salvamini in vita
15 - magis gratia Dei et donum in gratia
17 - magis abundantiam gratie, et donationis,
et iustitias accipientes
Eccles. 11. 19 - magis que videtur membra corporis infirmitate esse...
2 Cor. 3. 9 - magis abundat ministerium iustitiae
11 - magis quod manet in gloria est
8. 22 Nunc autem - sollicitiores
Philip. 1. 23 Et esse cum Christo - magis melius
2. 12 Sed - magis nunc in absentia mea
Hebr. 12. 9 Non - magis obtemperabimus Patri spiritum
25 - magis nos, qui de coelis loquentem nobis avertimus
1 Petr. 1. 7 Ut probatio vestrae fidei - pretiosior
MULTUM. Adverb.
Num. 16. 7 Erit sanctus: multum erigimini, filii Levi
2 Par. 19. 1 Fuit ergo Josaphat dives et incitatus -
1 Psal. 102. 8 Dominus: longanimis et - misericors
113. 5 - iacola fuit anima mea
122. 4 Quia - repleti sumus despectione
5 Quia - repleta est anima nostra
144. 8 Dominus: patiens et - misericors
Proc. 28. 20 Vir fidelis - laudabitur; qui autem festinat dissari, non erit innocens
Eccles. 5. 11 Sive parum, sive - comedat
7. 17 Noli esse justus -: neque plus sapias
18 Ne impie agas -: et noli esse stultus
Sap. 11. 22 - enim valere, tibi soli supererat
Eccli. 18. 8 Numerus dierum hominum ut - centum anni
22. 14 Cum stulto ne - loquaris
23. 12 Vir - iurans implebitur iniquitate
27. 15 Loquela - iurans, horripilationem capiti statim
31. 19 Ne, cum manducas - odio habearis
25 Et si cunctus thesauris in edendo - surge
32. 13 Et ubi sunt senes, non - loquaris
51. 22 Et - profecti in ea (sapientia)
Daniel. 7. 28 Ego Daniel - cogitationibus meis conturbabar
Agg. 1. 6 Seminasti - et intulisti parum
2 Mac. 15. 14 Hic est qui - orat pro populo
1 Mac. 5. 7 Orantes autem, nolite - loqui
Marc. 5. 10 Deprecabatur eum -, ne se expelleret...
29 Et deprecabatur eum -, dicens
38 Et videret -, et dentes, et quales -
9. 25 Et - discerpens eum, exiit ab eo
Luc. 7. 47 Remittuntur et peccata multa, quoniam dilexit -
Act. 18. 27 Contulit - his qui crederent
27. 14 Non post - autem misit se contra ipsam
Rom. 3. 2 - per omnem modum
16. 6 Salute Mariam, que - laboravit
12. 2 Que - laboravit in Domino
1 Cor. 14. 27 Loquitur, secundum duos, aut ut - tres
16. 12 Quomodo - rogavi eum ut veniret
19 Salutate vos in Domino -, Aquila
2 Cor. 8. 15 Qui -, non abundavit: et qui modicum, non minoravit
2 Tim. 2. 16 - enim proficiunt ad impietatem
Jacob. 5. 16 - enim valet deprecatio iusti assidue
Apoc. 5. 4 Et ego flebam -